
17 yanvar 2019-cu il, cümə axşamı10
 � Yanvarın 14-də Bakının Qaradağ rayonunun 

Qobustan qəsəbəsində yeni inşa olunan 17 saylı 
birləşmiş şəhər xəstəxanasının açılışı oldu. 
Prezident İlham Əliyev və Birinci vitse- prezident 
Mehriban xanım Əliyeva həmin açılışda iştirak 
etdilər.

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev bir neçə il öncə Qobustanda 
olarkən baş həkim yeni xəstəxana 
binasına ehtiyac olduğunu dövlət 
başçısının diqqətinə çatdırmışdı. 
Cənab Prezident dərhal göstəriş 
vermiş və tikinti üçün vəsait 
ayırmışdı. Artıq gözəl bir səhiyyə 
ocağı sakinlərin ixtiyarına verilmiş-
dir. Qeyd edək ki, aparılan inşaat 
işləri zamanı köhnə xəstəxananın 
yerləşdiyi binalar tam sökülmüş və 
onların yerində müasir standartlara 
cavab verən yeni xəstəxana binası 
inşa edilmişdir. Burada sağlamlığın 
qorunması, müayinə və müalicə 
üçün bütün vacib şöbələr təşkil 
edilməklə, gün ərzində 200-300 
xəstəyə xidmət göstərmək müm-
kün olacaq.

Dövlət başçısının açılış 
mərasimindəki çıxışı onun təkcə 
səhiyyəyə yox, ümumiyyətlə, hər 
bir Azərbaycan vətəndaşına olan 
münasibətini əks etdirir. Cənab 
Prezident demişdir: “Bu gün bu 
gözəl xəstəxana, ilk növbədə, 
bizim siyasətimizi əks etdirir. Onu 
göstərir ki, insan sağlamlığı bizim 
üçün ən başlıca məsələlərdən 
biridir, digər tərəfdən onu göstərir 
ki, yerlərdən, vətəndaşlardan 
gələn hər bir təklifə baxılır və 
imkan daxilində bu təkliflər təmin 
edilir, onlar yerinə yetirilir. ...Əgər 
o vaxt mənim qarşımda bu məsələ 
qaldırılmasaydı, bəlkə də indi bu 
xəstəxana da tikilməyəcəkdi. Ona 
görə, mən həmişə deyirəm ki, 
insanları narahat edən, həllivacib 
olan məsələlər daim məruzə 
edilsin, məlumat verilsin ki, biz bu 
məsələləri həll edək”.

Prezident İlham Əliyev onu 
da bildirmişdir ki, təkcə son 15 il 
ərzində ölkəmizdə 600-dən çox 
xəstəxana, tibb müəssisəsi ya 
yenidən tikilib, ya da əsaslı şəkildə 
təmir edilmişdir. 

Dövlət başçısının bu fikirləri 
reallığı tam əks etdirir. Azərbaycan 
səhiyyəsi ötən ili də bir tibb 

müəssisəsinin – Elmi Tədqiqat 
Bərpa İnstitutunun uzunmüddətli 
təmirdən sonra, dekabrın son 
günlərində açılışı ilə başa vurdu. 
İnstitutun açılış mərasimində 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev səhiyyə ocağını yüksək 
dəyərləndirərək dedi: “Bu insti-
tutun Azərbaycanda xüsusi yeri 
vardır. Təxminən bir əsrə bərabər 
ömrü olan bu bərpa mərkəzinin 

yenidənqurmadan sonra indi ikinci 
həyatı başlayır. Mən indi bura-
dakı stendlərdə binanın əvvəlki 
vəziyyəti, tikinti zamanı çəkilmiş 
şəkilləri ilə tanış oldum. Onlar çox 
böyük maraq doğurur. Bu insti-
tut 100 ilə yaxın müddət ərzində 
Azərbaycan sakinlərinə xidmət 
göstərmişdir”.

Bu, ötən il ölkəmizin səhiyyə 
sisteminə verilən çoxsaylı 
töhfələrdən yalnız biri idi. Çünki 
bu gün hər bir şəhərdə, rayonla-
rımızın əksəriyyətində ən müasir 
standartlara cavab verən tibb 
müəssisələri fəaliyyət göstərir 
və vətəndaşlara xidmət edir. 
Bölgələrdə açılan diaqnostika 
mərkəzlərində bütün xəstəlikləri 
aşkarlamaq üçün ən müasir 
müayinə aparatları mövcuddur.

Müasir tibb müəssisələrinin 
yaradılması, mövcud sağlamlıq 
ocaqlarının yüksək səviyyədə 
yenidən qurulması Prezident  İlham 

Əliyevin rəhbərliyi ilə səhiyyə 
sisteminin təkmilləşdirilməsi, 
onun maddi-texniki bazasının 
möhkəmləndirilməsi istiqamətində 
icra edilən layihələrin mü-
hüm tərkib hissəsidir. Səhiyyə 
sistemində aparılan ardıcıl 
islahatlar nəticəsində bu sahə 
yeni mərhələyə qədəm qoyub. 
Bu cür müasir səhiyyə ocaqla-
rının yaradılması, ilk növbədə, 
vətəndaşların sağlamlığının 
qorunması və bərpası, onların 
müayinə-müalicə işini yüksək 
səviyyədə qurmaq üçün atılan 
addımlardandır.

Dövlət başçısının sosialyö-
nümlü siyasətinin nəticəsi olaraq 
Azərbaycanda çoxsaylı səhiyyə 

müəssisələrinin tikintisi, əsaslı 
təmiri və müasir avadanlıqla təchiz 
edilməsi ötən il uğurla həyata 
keçirilmişdir. 2018-ci ildə tək Elmi 
Tədqiqat Tibbi Bərpa İnstitutu deyil, 
eyni zamanda, Respublika Narko-
loji Mərkəzi, Naftalan, Quba rayon 
mərkəzi xəstəxanaları da əsaslı 
təmir-tikintidən sonra müasir tibbi 
avadanlıqla təchiz edilərək əhalinin 
istifadəsinə verilmişdir. Buzovna-
da yerləşən Tibbi Reabilitasiya 
Mərkəzi, Qazax, Şəmkir, Goranboy 
rayon mərkəzi xəstəxanalarında 
təmir-tikinti işləri hazırda başa 
çatmış və 2019-cu ilin ilk aylarında 
açılışa hazırdır. Maddi-texniki ba-
zanın inkişaf etdirilməsi ilə yanaşı, 
tibb müəssisələrinin yüksək ixti-
saslı kadrlarla təminatı sahəsində 
də nazirlik tərəfindən müstəsna 
əhəmiyyətli tədbirlər həyata keçiril-
mişdir. Böyük diaqnostik imkanlara 
və kadr potensialına malik olan 
belə tibb ocaqlarının yaradılması 

həm paytaxtda, həm də regionlar-
da əhaliyə yüksək keyfiyyətli və 
hərtərəfli tibbi xidmət göstərməyə 
şərait yaradıb.

 2018-ci il ərzində 18 yaşdan 
yuxarı respublika əhalisinin 77,4 
faizi tibbi müayinələrdən keçi-
rilmişdir. Onların 6 faizində ilkin 
xəstəliklər aşkar olunmuş, 1,1 
faizi dispanser nəzarətə alınmış, 
2,9 faizi sağaldılmış, 32,1 faizi 
əlavə müayinələrə cəlb edilmiş, 
0,5 faizi hospitalizasiya olunmuş-
dur. Uşaqların 90 faizdən çoxu 
müayinələrə cəlb edilmiş, onların 
5,5 faizi sağlamlıq vəziyyətinə 
görə dispanser qeydiyyatına götü-
rülmüş, 1,2 faizi isə ixtisaslaşdırıl-
mış tibb müəssisələrinə stasionar 

müalicəyə göndərilmişdir. 
Ümumilikdə, 2018-ci il ərzində 

Səhiyyə Nazirliyinin tabeliyində 
olan tibb müəssisələrinə 49 mil-
yondan artıq müraciət olmuş, 727 
min xəstə stasionar müalicə kursu 
keçmiş, 9 minə yaxın insan reabi-
litasiya və sanator xidmətlərindən 
istifadə etmişdir. 

Maddi-texniki bazanın inki-
şaf etdirilməsi, kadrların ixtisas 

səviyyəsinin yüksəlməsi hesa-
bına bu gün ölkəmizdə bir sıra 
ağır xəstəliklər müalicə olunur, 
mürəkkəb əməliyyatlar, o cümlədən 
qaraciyər transplantasiyası, süni 
oynaq və açıq ürək əməliyyatları 
aparılır. İlin əvvəlindən indiyədək 
22 nəfərə dövlət hesabına 
böyrək köçürülmüş, 114 xəstəyə 
endoprotezləşmə əməliyyatı apa-
rılmışdır.

 Son illərdə Respublika 
Talassemiya Mərkəzində irsi qan 
xəstəliklərinin radikal müalicə üsu-
lu olan sümük iliyinin transplan-
tasiyası əməliyyatı uğurla həyata 
keçirilir. Ötən il 2 nəfərdə kəskin 
leykoz, 10 nəfər böyük beta-talas-
semiya xəstəsində isə sümük iliyi 

transplantasiyası aparılmışdır. 
2018-ci ildə dövlət hesabına 

kardiocərrahiyyə əməliyyatı apa-
rılmış 998 nəfərin 246-sı uşaqlar 
olub. 1686 angioqrafiya müayinəsi 
aparılan xəstənin 633 nəfərinə 
angioplastika əməliyyatı edilib.

Son 3 ildə Səhiyyə Nazirliyinin 
maliyyə dəstəyi ilə 58 uşağa uğur-
la koxlear implantasiya əməliyyatı 
aparılıb. Ümumilikdə, 2018-ci ildə 
280 mindən çox xəstəyə müxtəlif 
cərrahi əməliyyatlar həyata keçiri-
lib. Maliyyə baxımından çox baha 
başa gələn yuxarıda adları sadala-
nan belə əməliyyatların dövlət he-
sabına icra olunması dövlətimizin 
əhalinin sağlamlığına verdiyi 
diqqət və qayğının göstəricisidir. 

Səhiyyə Nazirliyi nəzdində 4 
ildir ki, fəaliyyət göstərən “Virus-
lu hepatitlərin diaqnostikası və 
müalicəsinin təşkili üzrə “Xüsusi 
Komissiya”ya müraciət edən 
9561 nəfərdən 70 faizinə, yəni 
6622 xəstəyə dövlət hesabına 
uzunmüddətli müalicə kursu təyin 
edilib. 

Əhaliyə göstərilən tibbi 
xidmətin genişləndirilməsində 
və keyfiyyətinin artırılmasında 
səhiyyənin ayrı-ayrı sahələri üzrə 
qəbul edilmiş dövlət proqramları-
nın rolu danılmazdır. 

“Ana və uşaqların sağlam-
lığının qorunması üzrə Dövlət 
Proqramı” çərçivəsində mütəmadi 
olaraq ana və uşaqlara xidmət 
göstərən tibb müəssisələrinin, 
xüsusən neonatoloji reanimasiya 
şöbələrinin maddi-texniki bazası 
ilbəil gücləndirilir, dərman prepa-

ratları və tibbi texnika ilə təminatı 
yaxşılaşdırılır.

 Respublikamızda həyata 
keçirilən tədbirlərin nəticəsində 
ana və uşaqların sağlamlığını 
xarakterizə edən göstəricilərdə 
müsbət dinamika əldə edilib. Əgər 
2014-cu ildə respublikada körpə 
ölümü göstəricisi 10,2 promilli 
idisə, 2018-ci ildə beynəlxalq 
diridoğulma meyarları nəzərə 
alınmaqla, bu rəqəm 11 promilli 
təşkil edir. Bu günə qədər 1000 
qram və az çəki ilə doğulmuş 353 
körpədən 126-nın həyatı xilas 
edilib. 2017-ci ildə 21 ana ölümü 
qeydə alındığı halda, ötən il bu 
rəqəm 17 olub. 

Artıq Azərbaycanda talas-
semiyalı xəstə uşaqların doğul-
masının qarşısının alınmasının 
istiqamətində konkret addımlar atı-
lır. Belə ki, 2018-ci il ərzində 126 
mindən çox insanın qan nümunəsi 
müayinə olunmuşdur. Qeydiy-
yatda olan 1621 hemofiliyalı 
xəstələrə göstərilən tibbi xidmətin 
səviyyəsinin yüksəldilməsi, 

 davamlı faktor preparatları ilə 
təmin olunması nəticəsində on-
ların həyat keyfiyyətinin yaxşılaş-
masına və bu xəstəlikdən yaranan 
əlilliyin və ölüm hallarının azaldıl-
masına nail olunmuşdur. 

Son illər səhiyyənin qarşısında 
duran ən çətin problemlərdən biri 
olan xroniki böyrək çatışmazlığın-
dan əziyyət çəkən insanların he-
modializ müalicəsi artıq öz həllini 
tapmışdır. Bölgələrdə fəaliyyət 
göstərən 44 mərkəzdə 3600-dən 
artıq xəstə hemodializ seansları 
və müvafiq dərman vasitəsilə 
tam həcmdə pulsuz təmin olunur-
lar. Qeyd etmək lazımdır ki, indi 
Azərbaycanda böyrək köçürülməsi 
əməliyyatı olunmuş 900-dən artıq 
insan var və dövlət onların dərman 
təminatını öz üzərinə götürüb. 
Eyni zamanda, “Dağınıq skleroz 
xəstəliyinin müalicəsi, profilaktika-
sı və onunla mübarizə tədbirlərinə 
dair Dövlət Proqramı” çərçivəsində 
800-ə yaxın xəstənin dövlət tibb 
müəssisələrində müayinə və 
müalicəsi aparılır. Bütün xəstələr 
maliyyə baxımından çox baha 
başa gələn yüksək effektli dərman 
preparatları ilə dövlət hesabına 
təmin olunurlar. 

Aparılan məqsədyönlü 
tədbirlər nəticəsində icbari tib-
bi sığortaya keçidlə əlaqədar 
Səhiyyə Nazirliyi tərəfindən 
görülməsi tələb olunan prioritet 
istiqamətlər müəyyənləşdirilmiş, 
nazirliyin tabeliyində olan tibb 
müəssisələrinin publik hüquqi 
şəxslərə çevrilməsi məqsədilə 
hazırlıq işləri tamamlanmışdır. 
İcbari tibbi sığortanın tətbiqi ilə 
bağlı təcili təxirəsalınmaz tibbi yar-
dım xidmətinin inkişaf etdirilməsi 
məqsədilə bir sıra xarici ölkələrin 
təcrübəsi öyrənilmiş və Bakı Şəhər 
Təcili və Təxirəsalınmaz Tibbi Yar-
dım Stansiyasının Nizamnaməsi 
hazırlanmışdır. Qeyd etmək lazım-
dır ki, icbari tibbi sığortaya keçidlə 
əlaqədar bütün işlər, demək olar ki, 
yekun mərhələdədir. 

 Sosial siyasətin tərkib hissəsi 
olan səhiyyə sahəsindəki isla-
hatlar, qoyulan investisiyalar 
bir məqsədi güdür ki, ölkəmizin 
vətəndaşları sağlam olsunlar, 
Azərbaycanda yüksək səviyyəli 
tibbi xidmət ala bilsinlər. Sosial 
siyasətin bir qolu olan səhiyyədə 
dövlət başçısının göstərişi ilə 
aparılan islahatlar, həyata keçirilən 
genişmiqyaslı layihələrdən əldə 
edilən nəticələr bunu deməyə 
imkan verir ki, ölkəmizdə səhiyyə 
yeni, daha mükəmməl mərhələyə 
qədəm qoyub.

Zərifə BƏŞİRQIZI, 
“Xalq qəzeti”

 � Ölkəmizdə turizmin inkişaf etdirilməsi dövlət siyasətinin prioritet 
istiqamətlərindən biridir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham 
Əliyev qeyri-neft sektorunun inkişafının əhəmiyyətini vurğulayarkən mütəmadi 
olaraq turizm sahəsindəki vəziyyətə də toxunur və bu barədə görülən işlərdən 
bəhs edir. Elə bu yaxınlarda Nazirlər Kabinetinin 2018-ci ilin sosial-iqtisadi 
inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olummuş iclasındakı 
nitqində də turizmin inkişafına xüsusi diqqət yetirmişdir.

“Turizm sahəsində gözəl nəticələr 
var. Qeyd etdiyim kimi, keçən il də 6 faiz 
artım olub və ölkəmizə 2 milyon 850 min 
xarici qonaq gəlib. Bizdə turizm sənayesi 
yaradılmalıdır. Azərbaycanda olan 
bütün amillər turizmin sürətli inkişafını 
şərtləndirir. Təhlükəsizlik, qonaqpərvərlik, 
tarixi abidələrimiz, gözəl iqlimimiz, 9 
iqlim tipi, dəniz turizmi, dağ-xizək turiz-
mi, müalicəvi turizm bizdə çox sürətlə 
inkişaf edə bilər. Gözəl mətbəx, müasir 
infrastruktur, otellər, yollar, nəqliyyat 
infrastrukturu, 6 beynəlxalq aeroport. 
Bütün bu amillər turizmin sürətli inkişafını 
təmin etməlidir. Bu sahədə də islahatlar 
aparılıb, o cümlədən struktur islahatları, 
Turizm Agentliyi yaradılıbdır. Görülmüş 
işlərlə bağlı mənə bu yaxınlarda məruzə 
edildi. Mən görüləcək işlərlə bağlı öz 
tövsiyələrimi verdim ki, biz ümumilikdə 
turizm sənayesini necə yaradacağıq və 
müxtəlif fərdi layihələr icra edilməlidir və 
edilir”.

Mən turizm sahəsində çalışıram və bu 
sahəyə göstərilən dövlət qayğısını aydın 
hiss edirəm. Azərbaycan turizmlə bağlı 
reytinq cədvəllərində artıq öndə gedən 
ölkələr sırasındadır. Bu yaxınlarda ABŞ-
ın “USA today” İnformasiya Agentliyinin 
yaydığı məlumatda 2018-ci ildə səyahət 

edilməsi tövsiyə olunan məkanlar sırasın-
da Azərbaycanın paytaxtı Bakı şəhəri də 
qeyd edilib. Məqalədə vurğulanıb ki, neftlə 
zəngin olan bu şəhərdə mədəniyyətə və 
müasir memarlıq nümunələrinə milyard-
larla vəsait sərf edilib. Şəhər açıq hava 
altında muzeyə bənzəyir.

Strateji Yol Xəritəsində turizmin inkişa-
fı ilə bağlı nəzərdə tutulan tədbirlərin real-
laşması da yeni uğurlara start verilməsinə 
imkan yaratmışdır. Strateji Yol Xəritəsi 
özündə 2020-ci ilədək iqtisadi inkişaf 
strategiyasını və tədbirlər planını, 2025-ci 
ilədək olan dövr üçün uzunmüddətli baxışı 
və 2025-ci ildən sonrakı dövr üçün hədəf 
baxışı əhatə edir.

Turizm sahəsində qəbul olunmuş 
dövlət proqramlarının icrası da həyata 
keçirilir. Ölkədə turizm biznesinin inkişaf 
etdirilməsinə göstərilən diqqət və qayğı 
nəticəsində bu sahədə mühüm uğurlar 
qazanılmışdır. Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti 31 yanvar 2017-ci ildə 
“İnvestisiya təşviqi sənədinin verilməsi 

qaydası”nda dəyişiklik edilməsi haqqında 
fərman imzalamışdır. Fərmana əsasən, 
investisiyanın həyata keçirildiyi iqtisadi 
fəaliyyət sahələri siyahısına turizm də 
əlavə edilmişdir. Dəyişiklik nəticəsində 
turizm sahəsinə sərmayə qoyacaq daxili 
və xarici investorlara qanunla müəyyən 
edilmiş müvafiq miqdarda gömrük və 
vergi güzəştləri tətbiq olunur.

Ölkənin turizm potensialının yüksək 
səviyyədə təqdim edilməsi, Azərbaycana 
gələn turistlərin sayının artırılması üçün 
ötən il 6 ölkədə rəsmi xarici turizm 
nümayəndəliklərinin fəaliyyətə başlaması 
üzrə müqavilə imzalanıb. Almaniyanın 
Frankfurt (Lieb Management & Betei-
ligungs GmbH), BƏƏ-nin Dubay (Gulf 
Reps Ltd), Səudiyyə Ərəbistanının Ər-
Riyad (Gulf Reps Ltd), Çinin Pekin (Brand 
story Inc Pte Ltd), Hindistanın Mumbay 
(Blue Square Consultants, a division of 
Ezeego One Travel & Tours Limited) və 
Rusiyanın Moskva (Tourism Marketing & 
Intelligence Ltd) şəhərlərində fəaliyyətə 
başlayacaq nümayəndəliklər ölkənin 
xaricdə daha çox tanıdılmasına nail 
olmaq, hədəf bazarlardan turist axınını 

artırmaq, ümumilikdə ölkədə turizmin inki-
şafına dəstək vermək məqsədini daşıyır.

2018-ci il üçün əhəmiyyətli 
məsələlərdən biri də ölkəyə gələn 
turistlərin sayının artması ilə bağlı 
olub. Təkcə yanvar-noyabr aylarında 
Azərbaycana dünyanın 195 ölkəsindən 
2633,5 min və ya 2017-ci ilin müvafiq 

dövrü ilə müqayisədə 6,1 faiz çox əcnəbi 
və vətəndaşlığı olmayan şəxs gəlib. Buna 
dövlətin turizm sahəsinə qayğısının ilbəil 
artması səbəb olub. 

Lakin qarşıda hələ görüləsi işlər 
çoxdur. Cənab Prezident 2019-cu ildə 
turizmin inkişafına xidmət edəcək bəzi 
obyektlərin yenilənəcəyinə də diqqət 
yönəltmişdir. Dövlət başçısı iclasda de-
mişdir: “Bizim tarixi yerlərimizin yenidən 
qurulması, bərpası istiqamətində çox 
böyük işlər görülür. Deyə bilərəm ki, bu 
il böyük turist kütləsini cəlb edən Yanar-
dağ qoruğu yenidən fəaliyyətə başlaya-
caq. Çünki mən keçən il orada olarkən 
acınacaqlı mənzərədən dəhşətə gəldim. 
Mən Yanardağda sovet vaxtında olmu-
şam. O vaxtdan bu günə qədər heç nə 
dəyişilməyib – həmin o dağılmış binalar, 
eybəcər budkalar. Adam baxanda dəhşətə 
gəlir, bura Bakıdır, Azərbaycandır, yoxsa, 
haradır? Sözün düzü, mənim oraya 
yolum düşmürdü. Əlbəttə, mən orada 
olarkən dərhal göstəriş verdim ki, o tarixi 
yer yenidən qurulsun və bu il biz artıq 
buna nail olacağıq. Həm Azərbaycan 
vətəndaşları, həm də turistlər orada tam 

yeni bir mənzərə ilə üzləşəcəklər. Orada 
yeni istirahət zonaları, ictimai zonalar, 
kafe yaradılacaq. Yəni, bu yer bizim inki-
şafımıza uyğun şəkildə yenidən qurula-
caq”. 

Cənab Prezident İsmayıllı rayonunun 
Basqal kəndini abadlaşdırmaq və turistləri 
cəlb etmək üçün çox böyük layihələrin 
icra olunması məqsədilə xüsusi proqram 
hazırlandığını da bildirdi. Ölkə başçısı 
dedi: “Basqal da qədim tarixi kənddir, 
qədim yaşayış yeridir, yaşayış məskənidir. 
Həm Basqalda yaşayan vətəndaşlar 
üçün, həm də turistləri oraya cəlb etmək 
üçün çox gözəl şərait yaradılacaq. Digər 
tarixi şəhərlərlə bağlı göstərişlər verilib ki, 
bu şəhərlərin, xüsusilə, turistləri daha çox 
cəlb edən şəhərlərin məsələləri öz həllini 
tapsın. Qusar rayonunda yerləşən “Şah-
dağ” xizək kurortunda yeni xizək zolaqları 

yaradılır, ümumiyyətlə, yeni yanaşma 
tətbiq olunur və əminəm ki, bu gözəl ku-
rort turistləri daha çox cəlb edəcək”.

Qeyd edim ki, 2023-cü ilədək olan 
dövrü əhatə edən turizm strategiyası 9 
istiqamət üzrə həyata keçiriləcək. Bu 
istiqamətlər turizm təcrübəsi, turizm 
təhsili, innovasiya və texnologiya, brend, 
marketinq və kommunikasiya və sairdir.

Turizmlə bağlı keçən il ərzində 
Qazaxıstan tərəfindən Azərbaycana 
maraqlı təklif edilib. Qazaxıstan, Türkiyə, 
Azərbaycan və Qırğızıstana turistlər üçün 
nəzərdə tutulmuş “İpək Yolu” vizası-
nı tətbiq etməyə çağırıb. Artıq bu cür 
razılaşma Qazaxıstan və Özbəkistan 
arasında əldə edilib. Bu rejim İpək Yolu 
turizm marşrutu ilə hərəkət edən turistlərə 
Qazaxıstan-Özbəkistan sərhədini keçməyi 
asanlaşdıracaq.

Doğrudan da, Azərbaycan son illərdə 
turizmin sürətlə inkişaf etdiyi ölkələrdən 
birinə çevrilib. Bu tendensiyanın artmasın-
da ölkəmizin füsunkar təbiətinin, tarixi-
mədəni abidələrinin böyük rolu olmaqla 
yanaşı, əsas faktorlardan biri də, şübhəsiz 
ki, son bir neçə ildə Azərbaycanda 
keçirilən beynəlxalq tədbirlərdir. Belə 
tədbirlər, söz yox ki, bu il də davam 
edəcək və ölkəmizə turist axınının artma-
sına səbəb olacaq.

Eldəniz SƏFƏROV, 
 “Qlobus” turizm şırkətinin 

prezidenti

Azərbaycan səhiyyəsi yeni 
mərhələyə qədəm qoyur

SAĞLAM  HƏYAT

Turizmin uğurları 
ildən-ilə artır

“Azercell” ilə 
dünyanı daha 
yaxşı görün
 “Azercell Telecom” MMC-

nin dəstəyi ilə 2011-ci ildən 
fəaliyyət göstərən “Mobil Göz 
Klinikası” ötən ilə dair statis-
tikasını açıqlayıb. Aşağıda 
statistikasını infoqrafika for-
masında təqdim edirik. 


